FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 064/2024

EXONERAÇÃO DE SERVIDORES DE CARGOS EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUIS/RN, no uso
de  suas  atribuições  legais,  de  acordo  com o  que  dispõe  a  Lei
Orgânica do Município:

RESOLVE:
Art.  1º  Exonerar  todos  os  servidores  ocupantes  de  cargos  em
comissão a segui relacionados:

Nome: TÁRCIO DANILO BEZERRA DA SILVA
Cargo: PORCURADOR JURÍDICO
Matrícula:0000124/1
CPF nº: ***.007.***-43

Nome: ARTHEMIO ENGELS VIEIRA DE MORAIS
Cargo: ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
Matrícula: 0000299/1
CPF nº: ***.412.***-90

Nome: CINDY DANIELLY ESTEVAM ROBERTO
Cargo: ASSESSOR(A) DE GABINETE
Matrícula: 0000191/2
CPF nº: ***.959.***-00

Nome: MARIA RAQUEL FERNANDES DANTAS
Cargo: CONTROLADOR
Matrícula: 0000310/1
CPF nº: ***.639.***-60

Nome: MARIA PAULA DOS SANTOS
Cargo: DIRETOR DE CONTABILIDADE
Matrícula: 0000302/1
CPF nº: ***.454.***-43

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Janduís-RN, 31 de dezembro de 2024

JOZENILDO MORAIS
Presidente

Publicado por: JOZENILDO MORAIS
Código Identificador: 85715425

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br